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OUR NETWORK



Content 12,00012,000
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ANSi
ANSi by สารคดี

“อ�านสิ” แอปพลิเคชัน
เป�ดประสบการณ�ความรู�ไม�จำกัด

แอปพลิเคชั่นออนไลน� รูปแบบการอ�าน Online 
E-Book โฉมใหม� อ�านง�าย 

ข�อความปรับเปลี่ยนตามอุปกรณ�ที่อ�าน 
Mobile Tablet Notebook PC

พร�อมทั้งเพ��ม Function พ�เศษมากมาย อาทิ 
Content VDO, ปุ�มกดฟ�งเสียงอ�าน 

สร�างความเพลิดเพลินยิ�งข��น 
สะดวกพร�อมอ�านทุกที่ทุกเวลา

อ�านสารคดี
ในรูปแบบใหม� ต่ืนตากว � าที่ เคย

ดาวน�โหลด
ฟรี



Sarakadee
Magazine

THAILAND 10 ANNIVERSARY ENERGY AWARDS 2009/2013

รางวัลผูสงเสร�มดานอนุรักษพลังงานและพลังงานทดแทน ประเภทนิตยสารกลุมทั่วไป ประจำป 2552 และ 2557

ยอดพ�มพ� : 80,000
ปก : กระดาษอาร�ต เคลือบด�าน
ราคา : 180 บาท
ขนาด : 8.25 x 11.25 นิ�ว
เนื้อใน :  กระดาษนิวเอจและปอนด�
เย็บลวด-ไสกาว
ความถี่ในการพ�มพ� : รายเดือน
วางแผงวันที่ 5 ของทุกเดือน

กลุ�มผู�อ�าน
ช�วงอายุ 16-50 ป� ทั้งกรุงเทพฯ และต�างจังหวัด

นักเร�ยน นักศึกษา แพทย� นักว�ชาการ

ห�องสมุดทั่วประเทศ องค�กร ฯลฯ

การวางตลาด
เพ�ญบุญจัดจำหน�าย

SE-ED, B2S, นายอินทร�

ร�านหนังสือชั้นนำทั่วไป

สมาชิก กรุงเทพฯ และต�างจังหวัด

ช�องทางออนไลน�ในเคร�อว�ร�ยะธุรกิจ

Line, Facebook, LAZADA, Shopee, lnwshop ฯลฯ

รูปแบบ E-book ทาง OOKBEE, meb ฯลฯ 
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นิตยสารสารคดี
นิตยสารที่พรั่งพร�อมไปด�วยเรื่องน�ารู�
น�าอ�านมากมาย ทั้งธรรมชาติ สิ่งแวดล�อม 
ประวัติศาสตร� สังคม วิทยาศาสตร�
และเกร็ดความรู�ต�าง ๆ

ได�รับยกย�องว�าเป�นนิตยสารคุณภาพ
และใช�เป�นหนังสืออ�างอิง
ของห�องสมุดทุกสถาบันการศึกษา
รวมทั้งได�รับรางวัลนิตยสารดีเด�น
จากสถาบันต�าง ๆ มาตลอดเกือบทุกป

ด�วยความมุ�งมั่นเสนอสาระดี ๆ แก�ผู�อ�าน
และความประณีตในการจัดทำ 
ทั้งในด�านเนื้อหาภาพถ�าย
การออกแบบรูปเล�ม ทำให�สารคดีี



What we strive for A

รับผลิต
และจัดทําคอนเทนต�
ส่ือส่ิงพิมพ� หนังสือ
ปฏทิิน รายงานประจําป�



กิจกรรมพ�เศษ เชิงสิ�งแวดล�อม
ประวัติศาสตร� วัฒนธรรม

ค�ายเยาวชน
อบรมการเข�ยนและถ�ายภาพ

ACTIVITY
EXHIBITION

ONLINE EVENT
LIVE



Special
Package Advertorial

บทความนิตยสารสารคดี Ratecard Discount รวม(บาท)

คอลัมน นิตยสารสารคดี

โฆษณา นิตยสารสารคดี

นิตยสารสารคดี (ปก+บทความ 12 หนา

+สัมภาษณ 4 ครั ้ง, โฆษณา 2 หนา)

นิตยสารสารคดี (บทความ 10 หนา

+สัมภาษณ 2 ครั ้ง,โฆษณา 1 หนา)

1,600,000

1,000,000

50%

50%

50%
50%

21%
19%
43%

300,000
160,000

120,000
80,000
60,000

คอลัมน 4 หนา

คอลัมน 2 หนา

ปกหลัง

ปกหนาใน/ปกหลังใน

4 สีเนื ้อใน

Advertorial
Discount รวม(บาท)

800,000

500,000

150,000
80,000

95,000
65,000
34,000



Special
Package

Product Group Content

(MTO Content)

Ratecard Discount รวม(บาท)

Product Group Content

(MTO Content)

EXTRA

1) Post Photo+Content

2) Post VDO 5-10 นาที+Content

หมายเหตุ : ฟร�คาออกกอง กรุงเทพฯ และปร�มณฑล

หมายเหตุ : Content อยูในหนาแรก 1 เดือน / ฟร�คาออกกอง กรุงเทพฯ และปร�มณฑล Special Free Facebook, Youtube

หมายเหตุ : Free Caption Post

60,000
100,000

30,000
50,000

30,000
50,000

15,000

50%
50%

50%
50%

50%

60,000
100,000

30,000

1) Photo+Content

2) VDO+Content

กรณี Content ฝากโพสต/

Facebook, Website

Facebook

Website

Social MediaPackage
Facebook

Website

รวม(บาท)

หมายเหตุ : Content อยูในหนาแรก 1 เดือน / ฟร�คาออกกอง กรุงเทพฯ และปร�มณฑล Special Free Facebook, Youtube

30,000
50,000

30,000
50,000

Social Media
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